
2 soverom Leilighet til salgs i Orihuela, Alicante

Denne sørvendte leiligheten på bakkeplan ligger i de vakre omgivelsene til Verdemar 4, og har en stor hage hvor du
kan nyte solen og sideutsikt over felles svømmebasseng. Det er en stor vinterhage foran som fører til salongen med
funksjonspeis og et kjøkken i amerikansk stil like ved siden med praktisk verktøy. Det er 2 gode soverom med bad med
badekar og dusj over. Eiendommen selges fullt møblert og de årlige kostnadene er SUMA: 130 og fellesskapsavgifter
426. Å være plassert overfor Villamartin Golfbane, betyr at alle fasiliteter, inkludert prisvinnende restauranter, barer
med regelmessig underholdning osv. er bokstavelig talt rett utenfor dørstokken. Det kommersielle sentrum av La
Fuente og et lokalt supermarked ligger kun 15 minutters gange unna. Gjør dette til et populært feriested for
soltilbedere og golfere. Det er mindre enn en 10-minutters kjøretur til det berømte kjøpesenteret La Zenia Boulevard,
som tilbyr en rekke internasjonale butikker å velge mellom. En rekke vakre strender med blått flagg på Orihuela Costa
er kun en kort kjøretur unna. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service
og faste avgifter, med en rekke kontorer i den nordlige og sørlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet
til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket
du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard. Du kan være trygg på at du har
å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun
eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi personlig kjenner hver av leverandørene, deres
hjem og områdene de befinner seg i. Gitt vår omfattende portefølje av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss
sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi
er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  2 soverom   1 baderom

137.500€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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